关于2019年度中央和省公共体育场馆
免费低收费拟补助和奖励资金的公示
现将2019年度中央和省公共体育场馆免费低收费拟补助和奖励资金公示如下。
公示期：2019年2月14日—2月18日。
如有异议，请与省体育局群众体育处联系，联系电话：025—51889187。
　                            江苏省体育局
　                         　2019年2月14日
附件1
2019年申报中央公共体育场馆免费低收费开放奖补资金表
单位：万元
	得分排名
	地区
	场馆规模
	场馆
类别
	申报场馆名称
	申请中央补贴资金
	申请中央奖励资金
	省级配套补助资金
	备注

	1
	省级
	甲类
	体育馆
	省五台山体育中心体育馆
	60
	45
	180

	2
	省级
	丙类
	体育场
	省五台山体育中心体育场
	26
	75（45+30）
	78
	中央奖励资金中含信息化监管系统试点补助30万

	3
	常州
	乙类
	体育馆
	常州奥体体育馆
	40
	45
	60

	4
	镇江
	丙类
	体育馆
	镇江市体育馆
	20
	45
	30

	5
	无锡
	丙类
	游泳馆
	无锡体育中心游泳馆
	30
	45
	45

	6
	南京
	丙类
	体育馆
	龙江体育馆
	20
	45
	30

	7
	常州
	丙类
	游泳馆
	常州奥体游泳跳水中心
	30
	30
	45

	8
	苏州
	乙类
	体育馆
	苏州市体育中心体育馆
	40
	30
	60

	9
	扬州
	丙类
	游泳馆
	扬州市体育公园游泳跳水馆
	30
	15
	45

	10
	徐州
	丙类
	体育馆
	徐州奥体中心综合馆
	20
	30
	30

	11
	泰州
	乙类
	体育馆
	靖江市体育中心体育馆
	40
	30
	60

	得分排名
	地区
	场馆规模
	场馆
类别
	申报场馆名称
	申请中央补贴资金
	申请中央奖励资金
	省级配套补助资金
	备注

	12
	盐城
	丙类
	体育馆
	盐城市体育馆
	20
	30
	30

	13
	盐城
	丙类
	体育馆
	响水县体育馆
	20
	30
	30

	14
	淮安
	丙类
	体育馆
	淮安市淮阴区体育馆
	20
	15
	30

	15
	连云港
	丙类
	体育馆
	赣榆区体育馆
	20
	15
	30

	16
	泰州
	丙类
	体育馆
	泰兴市群众体育中心体育馆
	20
	15
	30

	17
	南通
	丙类
	体育馆
	南通市体育馆
	20
	15
	30

	18
	南京
	丙类
	体育馆
	溧水区体育馆
	20

	30

	19
	苏州
	丙类
	体育馆
	张家港市体育中心体育馆
	20

	30

	20
	宿迁
	乙类
	体育馆
	沭阳县体育场馆与训练管理中心体育馆
	40

	60

	21
	宿迁
	丙类
	体育馆
	泗阳县体育中心体育馆
	20

	30

	22
	扬州
	乙类
	体育馆
	扬州体育公园体育馆
	40

	60

	23
	苏州
	丙类
	游泳馆
	常熟市体育中心游泳跳水馆
	30

	45

	24
	宿迁
	丙类
	体育场
	沭阳县体育场馆与训练管理中心体育场
	26
	30
	39

	得分排名
	地区
	场馆规模
	场馆
类别
	申报场馆名称
	申请中央补贴资金
	申请中央奖励资金
	省级配套补助资金
	备注

	25
	常州
	丙类
	体育馆
	溧阳市体育管理中心体育馆
	20

	30

	26
	镇江
	乙类
	体育馆
	扬中市奥体中心体育馆
	40

	60

	27
	泰州
	丙类
	体育馆
	泰州市体育馆
	20

	30

	28
	常州
	乙类
	体育场
	常州奥体中心体育场
	50
	15
	75

	29
	镇江
	丙类
	游泳馆
	镇江市体育会展中心跳水馆
	30

	45

	30
	宿迁
	丙类
	游泳馆
	泗阳县体育中心游泳馆
	30

	45

	31
	宿迁
	丙类
	体育场
	泗阳县体育中心体育场
	26
	15
	39

	32
	苏州
	丙类
	体育馆
	太仓市体育馆
	20

	30

	33
	苏州
	丙类
	体育场
	常熟市体育中心体育场
	26

	39

	34
	徐州
	丙类
	体育馆
	睢宁县体育馆
	20

	30

	35
	南通
	丙类
	体育馆
	如皋市体育中心体育馆
	20

	30

	36
	常州
	丙类
	体育馆
	金坛区体育中心体育馆
	20

	30

	37
	扬州
	丙类
	游泳馆
	扬州市体育中心游泳馆
	30

	45

	38
	苏州
	丙类
	体育场
	苏州市体育中心体育场
	26

	39

	39
	南京
	丙类
	体育馆
	高淳区体育馆
	20

	30

	40
	盐城
	丙类
	体育馆
	滨海县体育中心体育馆
	20

	30

	得分排名
	地区
	场馆规模
	场馆
类别
	申报场馆名称
	申请中央补贴资金
	申请中央奖励资金
	省级配套补助资金
	备注

	41
	苏州
	丙类
	体育馆
	常熟市体育中心海虞路体育馆
	20

	30

	42
	无锡
	丙类
	体育场
	宜兴体育中心体育场
	26

	39

	43
	镇江
	丙类
	体育馆
	镇江市丹徒区体育馆
	20

	30

	44
	无锡
	乙类
	体育馆
	宜兴体育中心体育馆
	40

	60

	45
	扬州
	丙类
	体育场
	扬州体育公园体育场
	26

	39

	46
	镇江
	丙类
	体育馆
	丹阳市体育馆
	20

	30

	47
	无锡
	丙类
	体育馆
	江阴体育中心体育馆
	20

	30

	48
	镇江
	丙类
	体育场
	镇江市体育会展中心体育场
	26

	39

	49
	苏州
	乙类
	体育馆
	常熟市体育中心体育馆
	40

	60

	50
	常州
	丙类
	体育馆
	常州市清潭体育中心体育馆
	20

	30

	51
	扬州
	丙类
	体育馆
	扬州市江都区体育中心体育馆
	20

	30

	52
	连云港
	丙类
	体育馆
	灌云县体育馆
	20

	30

	53
	无锡
	乙类
	游泳馆
	江阴体育中心游泳馆
	60
	30
	90
	中央奖励资金30万为信息化监管系统试点补助

	54
	淮安
	丙类
	体育场
	淮安市淮安区体育场
	26

	39

	得分排名
	地区
	场馆规模
	场馆
类别
	申报场馆名称
	申请中央补贴资金
	申请中央奖励资金
	省级配套补助资金
	备注

	55
	徐州
	丙类
	游泳馆
	徐州奥体中心游泳馆
	30

	45

	56
	盐城
	丙类
	体育馆
	大丰区奥体中心体育馆
	20

	30

	57
	盐城
	丙类
	体育馆
	建湖县体育中心体育馆
	20

	30

	58
	无锡
	丙类
	体育场
	无锡体育中心体育场
	26

	39

	59
	徐州
	丙类
	体育场
	徐州奥体中心体育场
	26

	39

	60
	淮安
	丙类
	体育馆
	盱眙县体育馆
	20

	30

	61
	无锡
	乙类
	体育馆
	无锡体育中心体育馆
	40

	60

	62
	淮安
	丙类
	体育馆
	金湖县体育馆
	20

	30

	63
	徐州
	丙类
	体育馆
	沛县体育馆
	20

	30

	64
	宿迁
	丙类
	体育馆
	宿迁市体育馆
	20

	30

	65
	无锡
	丙类
	体育场
	江阴体育中心体育场
	26

	39

	66
	镇江
	乙类
	体育馆
	镇江市体育会展中心体育馆
	40
	30
	60
	中央奖励资金30万为信息化监管系统试点补助

	67
	盐城
	丙类
	体育馆
	阜宁县体育馆
	20

	30

	68
	淮安
	丙类
	体育馆
	淮安市体育馆
	20

	30

	69
	淮安
	丙类
	游泳馆
	淮安市体育中心游泳馆
	30

	45

	70
	镇江
	丙类
	体育馆
	扬中市新坝体育馆
	20

	30

	71
	淮安
	丙类
	体育场
	淮安市体育中心体育场
	26

	39

	得分排名
	地区
	场馆规模
	场馆
类别
	申报场馆名称
	申请中央补贴资金
	申请中央奖励资金
	省级配套补助资金
	备注

	72
	淮安
	丙类
	体育馆
	淮安市体育中心体育馆
	20

	30

	73
	徐州
	丙类
	体育馆
	贾汪区体育馆
	20

	30

	74
	连云港
	丙类
	体育馆
	东海县体育馆
	20

	30

	75
	镇江
	丙类
	游泳馆
	扬中市奥体中心游泳馆
	30

	45

	合计
	1988
	675
	3111

附件2
2019年省级公共体育场馆免费或低收费开放补助资金表
单位：万元
	得分排名
	地区
	申报场馆规模
	申报场馆类别
	申报场馆名称
	拟给予省级补助资金

	1
	省级
	丁类
	游泳馆
	省五台山体育中心游泳馆
	60

	2
	省级
	丁类
	体育场
	南京奥体中心体育场
	60

	3
	省级
	丁类
	体育馆
	南京奥体中心体育馆
	48

	4
	省级
	丁类
	游泳馆
	南京奥体中心游泳馆
	60

	5
	南京
	丁类
	游泳馆
	六合区游泳馆
	50

	6
	盐城
	丁类
	体育馆
	射阳县体育馆
	40

	7
	常州
	丁类
	游泳馆
	天宁区全民健身中心游泳馆
	50

	8
	常州
	丁类
	游泳馆
	常州奥体横林全民健身中心游泳馆
	50

	9
	南京
	丁类
	体育馆
	六合区体育馆
	40

	10
	常州
	丁类
	游泳馆
	常州奥体新北（春江）全民健身中心游泳馆
	50

	11
	镇江
	丁类
	体育场
	扬中市奥体中心体育场
	50

	12
	苏州
	丁类
	游泳馆
	苏州市市民健身中心游泳馆
	50

	得分排名
	地区
	申报场馆规模
	申报场馆类别
	申报场馆名称
	拟给予省级补助资金

	13
	泰州
	丁类
	游泳馆
	靖江体育中心游泳馆
	50

	14
	南京
	丁类
	游泳馆
	溧水区游泳馆
	50

	15
	徐州
	丁类
	体育场
	睢宁县体育场
	50

	16
	盐城
	丁类
	游泳馆
	悦达健身广场游泳馆
	50

	17
	泰州
	丁类
	游泳馆
	泰兴市体育中心游泳馆
	50

	18
	南通
	丁类
	游泳馆
	南通市体育馆游泳馆
	50

	19
	常州
	丁类
	游泳馆
	常州奥体（戚墅堰）全民健身中心游泳馆
	50

	20
	常州
	丁类
	游泳馆
	常州少体校全民健身中心游泳馆
	50

	21
	宿迁
	丁类
	游泳馆
	沭阳县体育场馆与训练管理中心游泳馆
	50

	22
	盐城
	丁类
	体育馆
	盐都区体育馆
	40

	23
	盐城
	丁类
	游泳馆
	盐城市温泉游泳馆
	50

	24
	南通
	丁类
	游泳馆
	如皋市体育中心游泳馆
	50

	25
	淮安
	丁类
	体育馆
	淮安经济技术开发区文体中心体育馆
	40

	26
	盐城
	丁类
	游泳馆
	大丰区游泳馆
	50

	得分排名
	地区
	申报场馆规模
	申报场馆类别
	申报场馆名称
	拟给予省级补助资金

	27
	苏州
	丁类
	体育场
	吴江体育场
	50

	28
	淮安
	丁类
	游泳馆
	盱眙县游泳馆
	50

	29
	镇江
	丁类
	游泳馆
	镇江市游泳馆
	50

	30
	南京
	丁类
	游泳馆
	高淳区游泳馆
	50

	31
	宿迁
	丁类
	体育馆
	宿豫区体育馆
	40

	32
	省级
	丁类
	游泳馆
	省体育局运动康复基地游泳馆
	60

	33
	宿迁
	丁类
	游泳馆
	宿迁市游泳馆
	50

	34
	盐城
	丁类
	体育场
	建湖县体育中心体育场
	50

	35
	苏州
	丁类
	游泳馆
	张家港市游泳馆
	50

	36
	常州
	丁类
	游泳馆
	清潭全民健身中心游泳馆
	50

	37
	盐城
	丁类
	游泳馆
	盐都区游泳馆
	50

	38
	淮安
	丁类
	游泳馆
	淮安经济技术开发区文体中心游泳馆
	50

	39
	徐州
	丁类
	游泳馆
	云龙游泳馆
	50

	40
	苏州
	丁类
	体育场
	张家港体育场
	50

	41
	无锡
	丁类
	游泳馆
	宜兴市体育中心游泳馆
	50

	42
	镇江
	丁类
	游泳馆
	句容市游泳馆
	50

	43
	盐城
	丁类
	游泳馆
	盐城市全民健身中心游泳馆
	50

	44
	盐城
	丁类
	游泳馆
	射阳县全民健身中心游泳馆
	50

	得分排名
	地区
	申报场馆规模
	申报场馆类别
	申报场馆名称
	拟给予省级补助资金

	45
	淮安
	丁类
	游泳馆
	淮安市游泳馆
	50

	46
	无锡
	丁类
	游泳馆
	无锡市体育公园游泳馆
	50

	47
	无锡
	丁类
	体育馆
	无锡市体育公园体育馆
	40

	48
	常州
	丁类
	游泳馆
	常州市武进游泳馆
	50

	合计
	2378

— 2 —

— 1 —